

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งเป็นงานก่อสร้างทาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้างทาง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฉางกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณเงินโอนเพิ่มงบประมาณรายจ่ายตามบัญชีโอน งบประมาณรายจ่าย ประจำปี ๒๕๕๘ โอนครั้งที่ ๒/๒๕๕๘ อนุมัติเมื่อวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๓๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรั้วและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฉางกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลไม้ฝาด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๑๓,๐๐๐.-บาท(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๕๑๑ /๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๘

ประกอบด้วย

๑. นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายอรรถวิทย์ นุ่นตา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๓. นางสาววาณิชญา ชัยนาเคน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ กรรมการ



สถานที่ดำเนินการ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก.....ในตำบล.....อำเภอ.....จังหวัด.....

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล.....

อำเภอ.....จังหวัด.....

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม่ขาดที่ 511 / 2558 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	ไม้รั้วสำเร็จรูปกว้าง 3" หนา 1.2 ซม. ยาว 4.00 ม.	130.00	แผ่น	102.00	13,260.00	25.00	3,250.00	16,510.00	
	ท่อเหล็กกลมสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1 1/2"x3" หนา 2 มม. ยาว 6 ม.	34.00	ท่อ	541.50	18,411.00	170.34	5,791.56	24,202.56	
	น็อต 3 หัว 6" พร้อมแหวน	104.00	ชุด	20.00	2,080.00	6.00	624.00	2,704.00	
	ตะปูเกลียวยี่สิบพร้อมหัวตัดเกลียว	1.00	มร.	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	สีย้อมไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์	68.00	ตร.ม.	50.00	3,400.00	45.00	3,060.00	6,460.00	
	ฉาบปูนโครงสร้าง	14.00	ตร.ม.	65.00	910.00	100.00	1,400.00	2,310.00	
	สีน้ำมัน	45.00	ตร.ม.	50.00	2,250.00	38.00	1,710.00	3,960.00	
	สีน้ำพลาสติก	49.00	ตร.ม.	49.00	2,401.00	30.00	1,470.00	3,871.00	
	ชุดล้างสีรั้วเดิม	35.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	350.00	350.00	
	ผนังไม้สำเร็จรูป 6" หนา 0.8 ซม.	20.00	ตร.ม.	550.00	11,000.00	195.00	3,900.00	14,900.00	
	โครงคร่าวท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1 1/2"x3" หนา 2 มม.								
	ตัวอักษรแตนเลส	1.00	มร.	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	งานประตูปานเลื่อน	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	<b>รวม 2</b>							<b>130,267.56</b>	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
	ชายกเกี่ยวขนาดสูง 3 นิ้ว	80.00	ถุง	5.00	400.00	1.50	120.00	520.00	
	ดินผสมสำหรับปลูกต้นไม้	10.00	ถุง	30.00	300.00	9.00	90.00	390.00	
	<b>รวม 3</b>							<u>910.00</u>	
	<b>รวมค่างานต้นทุน 1+2+3</b>							<u>246,077.45</u>	

*(Handwritten signature)*

สรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างรั้วและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฉางหลวง

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฉางหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสลภูมิ จังหวัดตริง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอเสลภูมิ จังหวัดตริง

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอเสลภูมิ จังหวัดตริง

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	246,077.45	1.2726	313,158.16	
2	ประเภทงานทาง				
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
<b>สรุป</b>	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			313,158.16	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			313,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 511 / 2558 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2558

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายธีระ อินทร์ชู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถวิทย์ บุณดา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววณิชญา ชัยนาเคน)

เห็นควรพิจารณา

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....นายก อบต.

(นายอนุรุท ช่วยธานี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วและปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฉางหลวง  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฉางหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีเกา จังหวัดตรัง  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	146,221.60	
1.2	งานสถาปัตยกรรม	165,778.49	
2	กลุ่มงานที่ 2		
2.1	งานภูมิทัศน์	1,158.07	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	313,158.16	
	ราคากลาง	313,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

(.....) ประธานกรรมการ

นายธีระ อินทร์ชู

(.....) กรรมการ

นายอรรถวิทย์ นุ่นตา

(.....) กรรมการ

นางสาววาณิชญา ชัยนาเคน